Indicação Nº 875/2023

Súmula: Requeiro ao Executivo,
junto ao órgão competente, informações
de início das adequações da Escola Gov.
André Franco Montoro (Roxão)
localizada na Rua Pedro Martins
Gonçalves,125, no Bairro Vila Dr.
Cardoso.

INDICO à mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto ao órgão competente, informações de
início das adequações da Escola Gov. André Franco Montoro (Roxão) localizada na Rua
Pedro Martins Gonçalves,125, no Bairro Vila Dr. Cardoso

JUSTIFICATIVA:
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

Tendo em vista que a referida escola já atende em tempo integral, e da importância da Escola
do Futuro para as nossas crianças, a qual oferece piscina aquecida, quadra coberta, auditório,
quatro refeições por dia, plataforma Google For Education, chromebooks e, inovadora
pedagogia de ensino, venho requerer informações ao Executivo qual a previsão do início das
adequações da Escola Gov. André Franco Montoro para ter a mesma estrutura física das
Escolas do Futuro.

Diante do exposto, peço aos nobre Pares que votem favorável e possamos assim
oferecer também este serviço de excelência às crianças da referida escola.

Sala de Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 23 de fevereiro de 2023

Mariza Martins Borges
Vereadora PODEMOS0

In
di

ca
çã

o
N

º
87

5/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

02
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 3
72

9/
20

23
 -

 2
3/

02
/2

02
3

09
:4

2
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 8
9V

0-
29

3T
-U

D
94

-0
P

B
9

Câmara Municipal de Itapevi, 23 de fevereiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=89V0293TUD940PB9,
ou vá até o site http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 89V0-293T-UD94-0PB9

In
di

ca
çã

o
N

º
87

5/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

02
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 3
72

9/
20

23
 -

 2
3/

02
/2

02
3

09
:4

2
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 8
9V

0-
29

3T
-U

D
94

-0
P

B
9

http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=89V0293TUD940PB9
http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 89V0293TUD940PB9
		2023-02-23T09:42:55-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura